
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 17.09.2024   Вінниця            № 593 

 

 

Про розподіл гуманітарної допомоги 

 

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про управління об’єктами державної власності», «Про гуманітарну 

допомогу», Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку 

автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі 

автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, 

мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня          

1998 року № 1388, рішення робочої групи з розподілу гуманітарної допомоги 

Вінницької обласної військової адміністрації від 27 серпня 2024 року, листів 

виконавчого комітету Жмеринської міської ради Вінницької області від           

20 серпня 2024 року № 01-2024/2388, від 13 вересня 2024 року № 01-2024/2606 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розподілити транспортний засіб – Шкільний автобус (VIN – 

XNL403R100C001853), ввезений в якості гуманітарної допомоги з подальшою 

постановкою на облік за Жмеринською міською радою Вінницької області    

(код ЄДРПОУ 03084233). 

 

2. Уповноважити представника Жмеринської міської ради Вінницької 

області здійснити державну реєстрацію за Жмеринською міською радою 

Вінницької області транспортного засобу, передбаченого пунктом 1 цього 

наказу. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


